## *ACTA DE FE DE ERRATAS Nº2*

## Del PROCESO CAS Nº 0005-2019-GRJ-DRSJ-RECAS

En el Distrito de El Tambo, del día 12 de JULIO del 2019, a horas 8:00 am, se reúne el COMITÉ PERMANENTE PARA CONVOCATORIA DE LOS PROCESOS DE SELECCIÓN PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS (CAS) DE PROFESIONALES Y TÉCNICOS DE LAS DIFERENTES ESPECIALIDADES DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD JUNIN: PRESIDENTE TITULAR: C.D. LESLIE J. GÓMEZ BARRIENTOS-DIRECTORA EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS

<u>SECRETARIO TITULAR</u>: ABOG. NOEMI E. LEON VIVAS-DIRECTORA EJECUTIVA DE LA OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS

<u>MIEMBRO TITULAR</u>: Q.F. MILAGROS P. ROMÁN BALDEON - DIRECTORA EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS.

Existiendo un empate técnico de dos postulantes en la plaza F-12, tal como se detalla a continuación:

CODIGO	NOMBRE DEL POSTULANTE	DNI	E.C.	CONDICION		EC+EP			
					EVALUACION DE COMPETENCIAS	EVALUACION COGNITIVA	EVALUACION PSICOTECNICO	SUBTOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE TOTAL
	SAQUI CHIRCCA DAVID						_		
F-12	ANGEL	70617504	35	APTO	12	15	8	35	70
	MEZA ROJAS PILAR								
F-12	MARGARITA	47221279	35	APTO	14	14	7	35	70
Mack	ostante en la evaluación	de compete	encia o	de acu	erdo a las	bases se	debía de	obtener	el puntaj

No obstante en la evaluación de competencia de acuerdo a las bases se debía de obtener el puntaje mínimo de 14, siendo que sr. SAQUI CHIRCCA DAVID obtuvo el puntaje de 12, no calificando en dicho rubro. Por cuanto la Srta. MEZA ROJAS PILAR MARGARITA, si califico con 14 puntos en el rubro referido, por lo tanto se da como GANADOR a la señorita Srta. MEZA ROJAS PILAR MARGARITA.

Así mismo, que por error involuntario se consignó la siguiente información en la entrevista personal,

por lo	cual se aclara:									
	SIMEON CARHUAVILCA					0	_	NO SE	25	DESCALIFICADO
C-7	LENI ROCIO	40719363	35	APTO	0	U	U	PRESENTO	35	DESCALIFICADO
	endo ser:						1		1	

El mismo día, a horas 8:30 a.m., el comité da por concluido el acta, disponiendo a publicar en la página web de la DIRESA JUNIN, y en señal de conformidad se proceden a firmar.

GOBIERNO REGIONAL JUNIN DIRECCION REGIONAL DE SALUD JUNIN

CD. Leslie J. Gorez Barrientos
PRESIDENTE TITULAR
DIRECTORA EJECUTIVA DI SALUD DE LAS PERSONAS

GOBIERNO REGIONAL - JUNIN DIRECCION REGIONAL DE SAULO JUNIN

Abog, Noemi E. Leon Viugs SECRETARIO TITULAR DIRECTORA EJECUTIVA DE OEGDRH GOBIERNO REGIONAL JUNIN DIRECCION REGIONAL DE SALUD JUNIN

QF. Milagros P. Román Baldeón MIEMBRO TUTULAR TORAEJECUTINADE MEDICALINIOS INSUMOS Y DROGAS